
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 25 мая 2016 года                         № 605 

 

 

О конкурсе трудовых подростковых бригад городского округа  

город Шахунья Нижегородской области на звание «Лучшая трудовая 

подростковая бригада 2016» 

 

 

В целях трудового воспитания и пропаганды добросовестного отношения к 

труду, во исполнение постановления Правительства Нижегородской области от 25 

марта 2009 года № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 

молодежи Нижегородской области», администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

Провести в период с 01 июня 2016 года по 09 сентября 2016 года конкурс 

трудовых подростковых бригад городского округа город Шахунья Нижегородской 

области на звание «Лучшая трудовая подростковая бригада 2016». 

2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по подведению итогов 

конкурса на звание «Лучшая трудовая подростковая бригада 2016». 

3. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе трудовых подростковых 

бригад городского округа город Шахунья Нижегородской области на звание «Лучшая 

трудовая подростковая бригада 2016». 

4. Утвердить прилагаемое Положение о трудовых подростковых бригадах. 

5.Рекомендовать Государственному казенному учреждению «Центр занятости  

 

 

 



населения города Шахуньи» обеспечить участников конкурса методическим 

материалом по организации, проведению и подведению итогов конкурса, а также 

разместить в средствах массовой информации материалы о проведении, итогах и 

победителях конкурса. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

7. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

8. Со дня вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим 

силу постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 14.05.2015 № 589 «О конкурсе трудовых подростковых 

бригад городского округа город Шахунья Нижегородской области на звание «Лучшая 

трудовая подростковая бригада 2015». 

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д. Серова. 

 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Утвержден 

постановлением администрации 

городского округа город Шахунья 

от 25.05.2016 № 605 
 

 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии   

по подведению итогов  конкурса на звание  

«ЛУЧШАЯ ТРУДОВАЯ ПОДРОСТКОВАЯ БРИГАДА 2016» 

 

 
Кодочигова В.В.      – и.о.  директора Государственного казенного учреждения 

 «Центр занятости населения  города Шахуньи», 

 председатель  комиссии (по согласованию); 

 

Мухаматчин Р.П.     - начальник отдела образования администрации 

 городского округа город Шахунья Нижегородской области, 

 заместитель председателя комиссии. 

Члены комиссии 

 

Перминов А.П.        -  начальник сектора по спорту администрации 

 городского округа город Шахунья 

 Нижегородской области; 

Щербаков В.А.        – начальник сектора по культуре администрации 

 городского округа город Шахунья 

 Нижегородской области; 

Бурков К.Н.              - ответственный секретарь комиссии по делам  

 несовершеннолетних и защите их прав 

 администрации городского округа город  

 Шахунья Нижегородской области; 

Лесникова Е.А.        -  инспектор 1 категории Государственного 

 казенного учреждения «Центр занятости 

 населения города Шахуньи», секретарь комиссии 

 (по согласованию). 

 

 

____________ 

 

 


